РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН

ЗЕЛЕНОДОЛЬСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

АЙШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ул. Молодежная, д.60, Зеленодольский

район,

Айшинское сельское поселение, 422522

тел. 4-77-22

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

ЗЕЛЕНОДОЛ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ

ЭЙШЭ АВЫЛ

ЖИРЛЕГЕ БАШЛЫГЫ КОМИТЕТЫ

Молодежная ур.  60, Эйшэавылы,

Зеленодол районы, 422522

тел. 4-77-22

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

КАРАР

№6                                                                                 от 28 Марта 2016 года

Об   утверждении   плана   мероприятий,

посвященных подготовке празднования

71-ой  годовщине  Победы   в  Великой

Отечественной       войне     1941-1945 г.

  Исполнительный комитет Айшинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план мероприятий, посвящённых подготовке празднования 71-

ой годовщине Победы в Великой отечественной войне 1941-1945 г.

(Приложение).

Глава                                                                                    С.Н. Моисеев

Приложение к постановлению

Исполнительного комитета Айшинского

 сельского поселения

№ 6 от  28 марта 2016 г.

ПЛАН МЕРОПРИЯТИЙ,

ПОСВЯЩЁННЫХ ПОДГОТОВКЕ ПРАЗДНОВАНИЯ 71-ой ГОДОВЩИНЕ ПОБЕДЫ В

ВЕЛИКОЙ ОТЕЧЕСТВЕННОЙ ВОЙНЕ 1941-1945 г.

№

п/п

Наименование

мероприятия

Ответственный Срок

исполнения

Примечание

1 Уточнение списков

ветеранов ВОВ

Т.В. Потапова

вед.спец.ВУС

О.А Орлова

Специалист 1

категории

Постоянно

2 Благоустройство «Парка

Победы» с.Айша (уборка,

посадка цветов)

С.Н. Моисеев

Глава поселения

До 8 мая 2016г

3 Благоустройство

«Памятника павшим

воинам в Великой

отечественной войне» с.

Айша

(уборка, посадка цветов)

С.Н. Моисеев

Глава поселения

До 8 мая 2016г.

4 Мероприятия в школьных

и дошкольных

учреждениях (по

отдельному плану).

Руководители

школьных и

дошкольных

учреждений

Апрель - май

2016г.

5 Проведение медицинского

осмотра ветеранов ВОВ

Завед. Айшинской

амбулаторией

Апрель-май

2016г.

6 Комплектование и

вручение праздничных

продуктовых наборов

ветеранам ВОВ

Работники

Айшинского

сельского поселения

До 9 мая 2016г.

7 Поздравление ветеранов

ВОВ-пенсионеров

предприятий и

учреждений Айшинского

сельского поселения

Руководители

предприятий и

учреждений

До 9 мая 2016г.

8 Проведение

торжественного митинг,

посвящённый 71-ой

годовщине ВОВ 1941-

1945г.

С.Н. Моисеев глава

поселения,

председатель Совета

ветеранов,

Заведующая  Дома

культуры с.Айша,

директор Айшинской

ООШ

9 мая 2016г. в

10-00 час.

9 Проведение праздничного

концерта, народное

гулянье

С.Н. Моисеев глава

поселения

председатель Совета

ветеранов,

Заведующая  Дома

культуры с.Айша

9 мая 2016г.